Rev.029
■ 特  徴
・ ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾟｯｹｰｼﾞ
・ 小型
・ 入出力間耐圧 DC3000V
・ MTBF > 2,900,000H
・
■ 仕  様

【ｻｲｽﾞ】12.7×10.2×7.1(mm)
      12.7×10.2×7.62(mm)
Rev.029
型  名
入力 出力
効率
(% typ)
耐圧
(VDC)
電圧
(VDC)
入力電流(mA)typ 電圧
(VDC)
電流
(mA) 無負荷 全負荷
LA010-3.3S3.3LH-3K 3.3 43 403 3.3 303 75 3000
LA010-3.3S05LH-3K 3.3 45 403 5 200 75 3000
LA010-05S05LH-3K 5 30 260 5 200 77 3000
LA010-05S09LH-3K 5 30 260 9 110 77 3000
LA010-05S12LH-3K 5 30 256 12 84 78 3000
LA010-05S15LH-3K 5 30 253 15 67 79 3000
LA010-05D05LH-3K 5 30 263 ±5 ±100 76 3000
LA010-05D12LH-3K 5 30 250 ±12 ±42 80 3000
LA010-05D15LH-3K 5 30 260 ±15 ±34 77 3000
LA010-12S05LH-3K 12 14 105 5 200 79 3000
LA010-12S09LH-3K 12 14 106 9 110 78 3000
LA010-12S12LH-3K 12 14 104 12 84 80 3000
LA010-12S15LH-3K 12 14 105 15 67 79 3000
LA010-12D05LH-3K 12 15 109 ±5 ±100 76 3000
LA010-12D12LH-3K 12 15 105 ±12 ±42 79 3000
LA010-12D15LH-3K 12 15 108 ±15 ±34 77 3000
LA010-24S05LH-3K 24 9 54 5 200 77 3000
LA010-24S09LH-3K 24 9 55 9 110 76 3000
LA010-24S12LH-3K 24 9 53 12 84 78 3000
LA010-24S15LH-3K 24 10 54 15 67 77 3000
LA010-24D05LH-3K 24 9 56 ±5 ±100 75 3000
LA010-24D12LH-3K 24 9 54 ±12 ±42 77 3000
LA010-24D15LH-3K 24 10 55 ±15 ±34 76 3000
LA010-LH-3Kシリーズ
1W出力
Rev.029
■ 外型図